- p. 352. n. 1. *HELIANTHEMUM halimifolium* De Cand.
EX Corsica a Bonifacio a REQUIENO.
- p. 360 n. 5. *HELIANTHEMUM marifolium* De Cand.
H. Allionii *Tin. Pl. rar. Sic. fasc. 3. p. 43.**
EX Piceno in *Vettore* a Prof. SANGUINETTO, ex Nebrodibus sub *la Calma grande* a Prof. TINEO.
- p. 362. n. 6. *HELIANTHEMUM rubellum* Presl.
H. rubellum *Guss. Syn. 2. p. 18.**
EX montibus Panormitanis a Prof. TINEO.
- p. 365. n. 8. *HELIANTHEMUM Tuberaria* De Cand.
H. Tuberaria *Guss. En. pl. Inar. p. 30.**
EX Inarime ab Eq. GUSSONIO, Messanâ *al Piano de' Campi* a Prof. TINEO.
- p. 375. n. 15. *HELIANTHEMUM thymifolium* Badar.
H. juniperinum *Guss. En. pl. Inar. p. 31.**
EX Inarime ab Eq. GUSSONIO.
Confer, quæ dixi de lusibus hujus speciei in *Fl. Ital. 5. p. 377.*
- p. 385. n. 20. *HELIANTHEMUM croceum* Pers.
H. bicolor *Presl. Sic. 1. p. 128.*
Messanâ in monte *Scuderi*, et Panormo *alla Piana de' Greci* a Prof. TINEO.
Tomentum in foliis nunc est breve, nunc e pilis longioribus fasciculatis, quod cave, ne fucum faciat.
- p. 387. n. 23. *HELIANTHEMUM polifolium* De Cand.
EX Apulia prope *Canosa* ab Eq. GUSSONIO.
- p. 396. n. 3. *PEONIA Russi* Biv.
EX Corsica a *Soverda* a REQUIENO.
- p. 408. n. 4. *DELPHINIUM halteratum* Sibth. et Smith.
Filius attulit ex litore Firmano ad S. Benedictum, unde habui quoque ex arvis proximis a Prof. MARCANTONIO.
- p. 412. n. 10. *DELPHINIUM montanum* De Cand.
D. elatum *Ambr. El. p. 5.**
EX *Vette di Feltre* in *Morsupian* ab AMBROSIO.
- p. 463. n. 13. *ANEMONE Pulsatilla* L.
Mantuâ *al Bosco Fontana* ab Eq. MAGNAGUTO, ex collinis, et montosis Tyrolis a PERINIIS.
- p. 471. n. 1. *CLEMATIS Viticella* L.
Filius attulit ex agro Bononiensi *al Trebbo*,
- p. 499. n. 2. *RANUNCULUS ophioglossifolius* Vill.

Ex Corsica *ad Aiaccio* etiam in statu pu-
sillo a REQUIENO.

- p. 500. n. 3. RANUNCULUS *fontanus* Presl.
Ex Nebrodibus a Prof. TINEO.
- p. 507. n. 9. RANUNCULUS *bullatus* L.
Ex Corsica *ad Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 510. n. 11. RANUNCULUS *Thora* L.
R. *Thora Cesat. Icon. stirp. Ital. fasc. 17
tab. 2.* non numer. *fig. 1-7. Ambr. El. p. 4.**
Ex Baldo, et Spinali a PERINIIS, ex mon-
te *Guglielmo* prope *Brixians* a DE BRA-
CHTIO, ex *Valsugana* in *Val Porpicina*
supra *Civeron* ab AMBROSIO.
- p. 512. n. 12. RANUNCULUS *brevifolius* Ten.
R. *Phthora Cesat. Icon. Stirp. Ital. fasc. 1.
tab. 3.* non numer. *fig. 7.*
 β . caule tenuiore, nucalis dimidio mino-
ribus.
R. *Phthora Cesat. Icon. stirp. Ital. fasc. 1.
tab. 3.* non numer. *fig. 1-6.*
- p. 525. n. 21. α . RANUNCULUS *Cherophyllos* L., Bert. α .
Nicæâ in peninsula S. Ospitii, a *Capofer-
rato*, in colle di *Contes*, et *Vinaigrié*
a RARLA.
- p. 541. sub n. 29. RANUNCULUS *montanus* δ . Bert.
R. *demissus De Cand. Regn. veg. syst.
nat. 1. p. 275., et Prodr. 1. p. 36. n. 83.
Gren. et Godr. Fl. de Franc. 1. p. 30.*
Ex Corsica in monte *Renoso* a REQUIENO.
- p. 544. n. 30. RANUNCULUS *lanuginosus* L.
Ex *Pisanino* alpium Apuanarum a Prof.
PUCCINELLIO, ex Corsica *ad Aiaccio* a
REQUIENO.
Rhizoma crassum, lignosum, veluti tuber-
culosum, præmorsum, fuscum, subinde
etiam duos pollices longum, inferne bifur-
cum, lateraliter parcius fibrosum.
- p. 546. n. 31. RANUNCULUS *velutinus* Ten.
Ex Corsica *ad Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 549. n. 33. RANUNCULUS *spicatus* Desf.
Panormo a Prof. TINEO.
Non video, cur planta Panormitana dif-
ferat ab Algeriensi juxta figuram in *Fl.
Atl. 1. tab. 115.* Quod planta Panormitana
nascatur in locis montanis, et Algeriensis

- in locis paludosis, mirum non est, cum etiam in aliis *Ranunculi* speciebus id contingat; differentia loci necessario ferre debet differentiam aliquam in plantis, sed differentiam minoris momenti.
- p. 553. n. 36. *RANUNCULUS bulbosus* L.
Modatiâ a DE BRACHTIO, ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 557. n. 39. *RANUNCULUS heucherifolius* Presl., Bert. α .
PANORMO a Prof. TINEO.
- p. 558. n. 40. *RANUNCULUS angulatus* Presl.
PANORMO a Prof. TINEO.
- p. 560. n. 41. *RANUNCULUS Philonotis* Retz.
Nicaâ in campis ad Varum, et in collibus a BARLA, et ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 563. n. 42. *RANUNCULUS trilobus* Desf.
EX Corsica a Bonifacio a REQUIENO.
- p. 566. n. 44. *RANUNCULUS muricatus* L.
EX Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 568. n. 45. *RANUNCULUS parviflorus* L.
R. parviflorus Guss. *En. pl. Inar. p. 4.** pedunculis tenuioribus.
R. Chius Guss. *En. pl. Inar. p. 4.** pedunculis crassioribus.
EX Inarime a Casamicciola ab Eq. GUSONIO, ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 571. n. 48. *RANUNCULUS aquatilis* L.
EX Ætna a Prof. TINEO, ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
Folia submersa subinde cito destruuntur, et hinc fit *Ranunculus cœnosus* Guss.
- p. 589. n. 2. *HELLEBORUS viridis* L.
H. viridis Ambr. *El. p. 5.**
EX collibus ad Benachum a DE BRACHTIO, ex Tyroli Italico in monte *Suriste* ab AMBROSIO, ex montibus Panormitanis a Prof. TINEO.
- p. 634. n. 5. *THESIUM rostratum* Mert. et Koch.
Th. rostratum Ambr. *El. p. 62.**
EX Tyroli australi *alla Rocchetta*, a Grigno, et *alle Tezze* ab AMBROSIO.

Additamenta ad volumen sextum.

- p. 31. n. 12. *TEUCRIUM flavum* L.
T. flavum *Grech. Melit. p. 27.*
 Melità in collibus a TODARO.
- p. 40. n. 16. *TEUCRIUM capitatum* L.
 Ex Corsica a Niolo a REQUIENO.
 Interdum omnia capitula sunt distincta, et
 solitaria in apice pedunculi.
- p. 43. n. 2. *SATUREJA græca* L.
Micromeria thymoides *De Not. Rep. p. 319.**
 pl. macrior.
 Filius attulit Asculo, ubi legit in ponte
 Romano antiquo extra portam Capuccinorum.
 Habui ex Liguria occidua in glareis ad
 amnem Uneliæ ab Eq. Prof. DE NOTARIS,
 Fesulis ab Eq. RICASOLO, ex agro Neapolitano,
 et Pompejis ab Eq. Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO.
 Confer, quæ de lusibus hujus speciei dixi
 in Fl. Ital. 6. p. 48.
- p. 51. n. 6. *SATUREJA microphylla* Guss.
Micromeria microphylla *Grech. Melit. p. 26.*
 Melità, ubi communis, a TODARO.
- p. 63. n. 1. *HYSSOPUS officinalis* L.
H. officinalis *Ambr. El. p. 55.*
 Ex Tyrolis australi in rupestribus prope
 Rovere a FACCHINIO.
- p. 65. n. 1. *NEPETA Cataria* L.
 Ex Liguria occidua a Triora a PANIZZIO.
- p. 83. n. 1. *MENTHA sylvestris*. Adde
 æ. leviter pubescens; foliis grandioribus,
 subcordato-oblongis, serratis; herba grata
 odora.
Mentha ambigua *Guss. En. pl. Inar. p. 253.*
*tab. XI. fig. 1. a.**
 Habui ex Inarime ab Eq. GUSSONIO.
 Hæc varietas sejungi nequit a *Mentha sylvestri*,
 et valde appropinquat varietatem nostram
 γ. Folia in exemplari Gussoniano non sunt
 prorsus sessilia, sed brevissime petiolata,
 et dentes calycini sunt profundius secti,
 quam in tabula allata fig. α. Fateri tamen
 oportet, dentes calycinos plus, vel minus
 profunde sectos